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QUALITES, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES
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janv.

2021 / déc. 2022

2020 / janv. 2021

2019 / déc. 2021

2017 /

2016 /

2015/

2013/

2012/

2010/

2010/

2001 / déc. 2009

Chauffeur livreur
Les Menus Service
Livraison de repas a domicile pour personnes dgées

Agent polyvalent
La Maison des Poétes
Service petit déjeuner - entretien des chambres

Agent hospitalier
EHPAD Les Chenets
Service petit déjeuner - entretiens des chambres

Agent hospitalier
Alleray labrouste
Entretien du service imagerie, radio, IRM, scanner

Agent hospitalier
Gustave Roussy
Service petit-déjeuner - entretiens des chambres

Agent entretien
ONET
Agent entretien a bord du TGV pendant son trajet

Agent entretien
Victoria Gliss
Nettoyage batiment, entretien, sortie des poubelles

Agent entretien
Créche Babilou
Entretiens des locaux, agent en lingerie

Agent hospitalier
EHPAD Rothschild

Agent hospitalier
EHPAD Bellevue
Service petit déjeuner - entretiens des chambres

Agent hospitaliers

Hopitaux de Paris (Cochin, Saint-Cloud, Saintes Camille, Bichat, Saint Louis,
Bercy, Paul Brousse, Lariboisiére)

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francgais
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